

IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTALucrări de reparație la Centrul Medicilor de Familie nr. 9, Strada Uzinelor 23,
mun. Chisinau**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Construcții				
		1.1. Decontaminator				
		1.1.1. Lucrări de construcții				
1	RCsB300 k=5,4	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm k-5,4	buc			498,68 242,61
	7123011000200	Betonist	h-om	0,6050	52,00	169,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2590	52,00	72,73
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0119	895,00	57,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0851	12,50	5,74
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,4200	85,00	192,78
2	VA01E1	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm D-160	m2			841,30 202,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,9000	52,00	202,80
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	23,65	19,11
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	48,00	0,48
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,30	0,23
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	78,00	1,34
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	48,00	0,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	35,00	1,06
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	21,00	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	1,21	7,33
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0800	28,65	2,32
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,56	157,85
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	7,6000	26,30	201,88
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	9,4300	24,65	234,77
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,89	5,39
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,85	5,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie. Iesire de evacuare pe perete cu supapa de retinere cu flansa D150	buc			110,13 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,60	5,34
	2811236306200-3	Grila ventilatie supapa de retinere cu flansa D150	buc	1,0000	77,54	77,54
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,20 5,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	52,00	5,20
5	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,82 15,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	385,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.1.2. WC				
6	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si sociaal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			72,95 32,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	52,00	32,76
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	19,51	19,90
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	2,80	1,96
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,98	2,24
	2523156719460	Reducție din material plastic	buc	0,1000	3,55	0,36
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	12,36	12,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	65,00	1,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,60	0,09
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
7	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1/2"	buc			85,46 8,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	52,00	8,32
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	75,20	76,33
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	39,65	0,80
8	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de - 1/2"	buc			106,54 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	89,60	90,94
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			18,91 15,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,00	15,08
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	2,36	2,36
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	45,00	0,22
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	385,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,50	0,01
10	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete (Boiler 10L)	buc			280,57 149,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	52,00	75,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	52,00	20,80
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	52,00	48,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	75,00	75,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	3,00	17,10
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	21,36	6,41
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	48,65	29,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	385,00	0,77
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	23,60	0,09
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	52,00	0,26
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	12,50	0,01
		1.2. Cabinet 227				
		1.2.1. Demolari				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,76 14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			16,63 15,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,63
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
13	RpCM33G	Demontarea baghete	m			79,67 79,56
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	52,00	36,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	52,00	43,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	RpCK42E	Desfacerea plinte din PVC	m			13,34 13,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	52,00	6,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	12,50	0,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,12 3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,00	3,12
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,44 11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
		1.2.2. Pardoseli				
17	IzF11B	Strat termoizolant la pardoseli din Cimentoplast (5cm)	m3			1 906,52 83,72
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	52,00	83,72
	2873122005400-21	Granulit pentru betoane - cimentoplast	m3	1,0400	1 750,00	1 820,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	10,00	2,81
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2			18,60 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010-5	Grund Betoncontact	kg	0,4150	27,00	11,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
19	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			204,08 45,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	52,00	19,76
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	131,67	158,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	12,50	0,31
20	CC03B	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (VR 5x100x100)	kg			23,24 1,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	52,00	1,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,00	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,95	20,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,50	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	31,20	0,31
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,36	0,71
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
21	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			172,01 72,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	62,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	10,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	65,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	32,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,72
22	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			113,29 12,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,00	12,17
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,35	97,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
23	CG49A	Pardosel din PVC omogen antibacteriale gr.2mm	m2			645,19 165,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	52,00	61,88
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	85,00	12,81

1	2	3	4	5	6	7
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	89,00	31,31
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,35	33,50
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	25,00	25,63
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	96,00	14,47
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	32,00	35,38
	2523116716346-1 28	Covor PVC omogen antibacteriale gr.2mm	m2	1,0500	305,00	321,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
		1.2.3. Pereti				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai calitate superioara	m2			27,94 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010-5 -5	Grund antimucegai calitate superioara	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2			18,60 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010-5	Grund Betoncontact	kg	0,4150	27,00	11,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
26	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu (Maiaki)	m			22,40 13,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2743123549025-6	Profilelor din aluminiu (Maiaki)	m	1,0500	3,75	3,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,75	4,50
27	CK18C	Montarea coltarelor perforate pentru protectia muchiilor	m			24,04 13,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2743123549025-9 8	Coltarelor perforate pentru protectia muchiilor	m	1,0500	5,31	5,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,75	4,50
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,85 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
29	CF51B k=25	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			409,19 312,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,00	312,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	89,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	6,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	1,50
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,12 10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,1000	4,58	5,04
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,00
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,43 28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,40	7,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,62 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
33	CI23A	Tapet medical din PVC heterogen antibacterian, grosime 0.92 mm, pe adeziv, culoarea se va concretiza cu Beneficiarul (de exclude resursa "Autonivelant simplu, din ciment pentru pereti grosimea 1 mm")	m2			627,57 211,64
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	52,00	130,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	52,00	81,64
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	85,00	12,81
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	89,00	38,01
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	0,00	0,00
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	25,00	25,63
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	320,00	337,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	12,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	20,00	1,40
		1.2.4. Tavan				
34	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			78,95 44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	52,00	36,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	1,21	0,36
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,85	0,56
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,35	1,91
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	21,30	1,07
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	29,60	2,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	32,00	4,80
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului antimucegai calitate superioara	m2			27,94 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010-5	Grund antimucegai calitate superioara	kg	0,4150	49,50	20,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2			18,60 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010-5	Grund Betonocontact	kg	0,4150	27,00	11,21
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			99,03 79,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
38	CF53B k=15	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			301,31 241,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	241,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	53,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	4,80
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,12 10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,1000	4,58	5,04
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,20	1,68

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,00
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,63 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,43 28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,40	7,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
42	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,96 15,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	12,86	6,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,88 28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,20	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
44	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			42,69 27,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	52,00	27,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	68,50	0,14
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	6,35	0,54
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,30	12,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	11,20	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	45,00	0,68
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	34,20	0,21
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	35,60	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	78,00	0,16
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	65,36	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	44,65	0,27
		1.3. Alte lucrari				
45	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			245,44 245,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	52,00	245,44
46	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			45,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	120,00	45,00
47	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			45,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	120,00	45,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Decontaminator				
		2.1.1. Ventilarea				
48	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc			606,60 600,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	52,00	600,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		2.1.2. Electricitatea				
49	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			457,33 350,48
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,00	350,48

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. 1	t	0,0006	9 500,00	6,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	72,00	1,43
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	142,00	44,02
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,98	11,95
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	90,00	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	204,00	4,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	36,50	5,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
50		Cablu VVGng 3x1,5 mm2	m			12,50 0,00
	151	Cablu VVGng 3x1,5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 288,25 1 237,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	64,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	45,63	9,13
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,98	17,63
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,00	25,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	35,00	3,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	32,00	86,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	32,00	154,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
52		Tub gofrat 20	m			4,20 0,00
	163	Tub gofrat 20	m	1,0000	4,20	4,20
53	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 245,00 1 981,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	86,30	129,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,98	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	36,50	15,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	5,00
54		Priza ordinara	buc			29,50 0,00
	154	Priza ordinara	buc	1,0000	29,50	29,50
55	08-03-591-3	Interruptor semietansat si etansat	100 buc			4 865,00 3 952,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	52,00	3 952,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	24 300,00	243,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	68 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	72,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	86,30	306,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	12,00	117,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,50	83,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	35,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	32,00	148,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
56		Interrupator	buc			30,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	156	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
57		Doze	buc			2,85
						0,00
	157	Doze	buc	1,0000	2,85	2,85
58	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			7 127,00
						4 591,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	52,00	4 591,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	81 200,00	406,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	84,00	342,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	142,00	289,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	36,50	11,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	35,00	47,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	120,00	163,00
59		Corp de iluminat 600*600 led	buc			653,00
						0,00
	165	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,0000	653,00	653,00
		2.1.3. Cabinet 227				
60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 240,50
						1 981,17
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,17
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	86,30	129,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,98	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	36,50	15,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,83
61		Priza ordinara	buc			29,50
						0,00
	154	Priza ordinara	buc	1,0000	29,50	29,50
62	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 865,00
						3 952,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	52,00	3 952,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	24 300,00	243,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	68 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	72,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	86,30	306,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	12,00	117,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,50	83,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	35,00	3,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	32,00	148,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
63		Intrerupator	buc			30,00
						0,00
	156	Intrerupator	buc	1,0000	30,00	30,00
64		Doze	buc			2,85
						0,00
	157	Doze	buc	1,0000	2,85	2,85
65	08-03-641-2	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 36x36	buc			2 077,27
						1 216,80
	1	Muncitor	h-om	23,4000	52,00	1 216,80
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm	t	0,0018	89 600,00	161,28

1	2	3	4	5	6	7
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	71 300,00	42,78
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	2 500,00	0,25
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	23 600,00	472,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	72,00	21,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,4300	32,00	13,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	72,00	2,88
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	87,60	14,02
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	72,0000	0,98	70,56
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	65,00	16,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,6500	45,00	29,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	36,50	11,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
66		Cutii de distributii	buc			24,50 0,00
	159	Cutii de distributii	buc	1,0000	24,50	24,50
67	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			7 127,00 4 591,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	52,00	4 591,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	81 200,00	406,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	84,00	342,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	142,00	289,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	125,00	127,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	36,50	11,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	35,00	47,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	120,00	163,00
68		Corp de iluminat 600*600 led	buc			653,00 0,00
	165	Corp de iluminat 600*600 led	buc	1,0000	653,00	653,00
		3. Utilaj				
		3.1. Decontaminator				
69		Ventilator D-150	buc			536,00 0,00
	217-71	Ventilator D-150	buc	1,0000	536,00	536,00
		3.2. Cabinet 103				
70		Boiler 10L	buc			1 865,00 0,00
	218-72	Boiler 10L	buc	1,0000	1 865,00	1 865,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.